白酒招商白酒代理亦儒亦商酒

产品名称 白酒招商白酒代理亦儒亦商酒

公司名称 贵州御醉坊酒业销售有限公司

价格 699.00/1

规格参数

公司地址 贵州省遵义市仁怀市中枢街道办事处国酒大道（
注册地址）

联系电话  14785121111

产品详情

 亦儒亦商《凤灵》产品主旨：“百鸟朝凤，人杰地灵”。正面左上角四色花瓣飘落，寓意四季如春，
万物复苏。正面孔雀被视为百鸟之王，被古人称为凤凰的活化石，是最美丽，吉祥、善良、美丽、华贵
的象征。孔雀身绕祥云，寓意祥云伴身，福寿天齐的美好寓意。盒身侧面运用烫金拉丝工艺突出茅台古
法酿艺三大标志，后背展示中国国粹十大花鸟与秦朝篆体书写，贵州茅台镇印章相应结合，顶部刻画了
清代牡丹国色天香图，寓意国富民强，春意盎然的盛世易景。      瓶身采用象牙白玻瓶，金属感
拉丝瓶盖，做工精良简明大气，酒标益发蓬勃春意，国富民安的设计风格，独具一格，酒质选用茅台小
红梁，人工手工酿造，五年窖藏，酒体老熟，香气溢人，拉丝成线，回味悠长，满口留香，高端尊贵之
选，商务宴请佳品。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org